species, in qua ancillae et pauperes vehuntur; alii Te-

gumentum herba ثمام fartum. Kam. Dj.; quibusdam

Sella parva, qua utuntur pastores, cuius duae extremi-

tates s. capita coniuncta sunt. Diw. Djerir.

Conveniunt et سوا ولواء Proverb. est loquendi modus ولواء

mutabiles sunt. (In سوا

disperguntur mulieres) i. e. leves, mutabiles sunt. (In

hoc autem voces ab التوي et استوي formis modo haud

soliis derivantur). Meid. خط الاستواء

Linea aequinoctialis. سوا

Quod aliquis in sermone nec nimis parce, neque ni-

mis abunde utitur vocabulis ad sensum declarandum, ut

inter id, quod rhetorici ايجاز et اطناب appellant, in me-

dio positum sit. Almuktuz.

Aequalis, rectus, temperatus; Bene omnino coctus. سوي

De Sacy Chrest. Arab. T. I. p. 445 ed. ult. سوي

Generis communis (in gramm.). De Sacy Gramm. سوي

Ar. T. I. p. 116. سوي

Idem, quod سوف quod vide. Kam. سوي

Lac sponte fluens. Kam. سوي et سوي

Malus, pravus. Hamas. p. 13. سوي

Lac emulsit, quod aliter ob copiam ex uberibus effluit. V Emissit camela lac ex ube-

ribus non mulcta; Diversus fuit, discordavit (de rebus);

Confessus est debitum s. ius, postquam id negaverat c. r. ب. سوي

VII Effluxit ex uberibus lac non mulctum. Dj. سوي

Fluxit aqua. Kam. Dj.; Ivit celeriter. Kam.; Libere incessit cucurritque, quo voluit, ani-

mal. II Liberum dimisit camelum, neque ab aqua nec a pabulo prohibuit c. a. Dj.; item Donavit. VII Fluxit, profluxit; Celeriter ivit. Kam.; Rediit, se recepit ad vos c. حو. Dj.; Cucurrit serpens. Dj.

Donum, beneficium. Kam. Dj. Plur. سوي

Opes, thesauri in terra reconditi. Kam. Dj.; Pili in cauda equi. Kam.; Contus, quo protruditur navis. Kam.

Locus, quo aqua fluit. Kam. Dj.; Fluvii nomen

in regione Chavaresm, et quoque in regione Bazrae, et in extrema Euphratis regione. Kam.; Malum Armenia-

cum (vox Pers.). (Inde nomen grammatici سيبويه, quod

odore mali Armeniaci significat, derivandum est.) Kam.

Coll. Immaturi dactyli aut tempore, سيباب et سيباب سيباب

quo بلج, aut quo بسر appellatur. Kam. Dj.

Vinum. Kam. سيباب

Libere dimissa, de camela. Kam.; Ser-

vus manumissus conditione, ut nulla ipsi cum domino

propinquitas sit. Kam. (Hoc autem interdictum est.)

Inde dicitur أنت سايبة Liber es. Dj.; Camela ob vo-

tum tempore ante Muhammedem vel ob decem femel-

larum partum continua serie vel redux facta ab itinere

longinquo, vel quod ex molestiis et bello salva evasit,

vel quod pullorum ipsius proles existit, vel quod ex

dorso eius os aut vertebra eduxit, libere dimissa

et vacua ab omni labore, ut nemo eam ab aqua aut

pabulo repelleret. Kam. Vehendo autem non inser-

vit, lac eius non nisi pullis aut hospitibus praebetur.

Mortua et viris et feminis cibo inservit. Pullus autem

eius extremus, aure fissa, in locum matris succedit. Dj.

Hiatus, per quem serpens in terram intrat. Reisk. ad Gol. سباب

Cinxit parietem sepe c. a. سبيج n. a. سبيج

Sepes. Kam. سبيج

Nomen piscis (Scarus rivulatus). Forsk. descr. anim. x. سبيجان

Fluxit aqua per superficiem terrae. Kam. Dj.; 1) n. a. سبيج

سبيجان, سبيحة, سبيوح, سبيج n. a. 2) Sibi

Ob Dei cultum peregrinatus fuit, huc illuc obiit per terram. Kam. Dj.; 3) Rediit, iterum apparuit umbra.

Kam. Dj. II Fecit, ut flueret aqua *c. a.* (*Golius ex Kamuso; sed ibi non legitur.*) IV In fluxum dimisit (*fluvium*) *c. a.* *Kam.*; Demisit (*caudam equus*) *c. a.*

Kam. VII Dilatatus fuit *animus* (أتسع). *Kam.*; Fissus fuit (*de veste*). *Kam.*; Magnus fuit (*venter*) ob pinguedinem. *Kam.*

سج Pl. أسياح et سيوخ Aqua fluens. *Kam. Dj.*; Striatae vestis genus. *Kam. Dj.*

سج Devotus, cum ieiunio affixus templo. *Kam.*

سج Peregrinator.

سج Cydnus fluvius.

سج Iaxartes fluvius.

سج Pl. مسايح Huc illuc vagans sycophantiae et mali ergo. *Kam. Dj.*

سج et مساحة Pl. مسايح Vagatio, migratio per terram; Tractus. *Harir.*

سج Pl. Pars capitis inter tempora usque ad frontem (*ubi crines sunt*). *Diw. Djerir.*

سج Fem. ة Striatus, *de veste, locusta.* *Kam. Djeuh.*; Distinctas habens singulas partes (*striatus*), *de via.* *Kam.*; Onager. *Kam.*

سج F. i. n. a. سبخ, سبخان 1) Immersus fuit in rem mollem (*pes*). (*conf. تاج et تاج*). *Kam.*; 2) Firmus fuit. *Kam.*

سج Pl. سبخ Veru. Tausend u. eine Nacht. T. IV. p. 26. 280 ed. *Habicht.*

سج Nomen plantae (*Hibiscus purpureus*). *Forsk. Flor. Aeg. Ar. CXVII, 126.*

سج Hoc in *Kamuso Calcutt.* tanquam pluralis vocabulis

بناء الطين Aedificatores luti explicatur; at *Kamusi* interpretur *Turca* hoc negat; singularem esse vocem, pluralem dicit habentem dicit et structuram بناء الطين significare.

سج Nomen arboris, cuius truncus est admodum durus. Cortex eius fomiti inservit. Cinis ligni adhibetur in lino lavando, ut album fiat. *Kam.*

سج Idem quod سونوق.

سج F. i. n. a. سبر, سبرور, سبرور, سبرور 1) Incessit iumentum; Profectus fuit, iter fecit. *Kam. Dj.*

سج Eum ad iter abduxit; 2) Fecit, ut iret, proficisceretur *c. a. p.* *Kam. Dj.*; 3) Vixit, obtinuit mos. *Gol.*; 4) Imperat. سبر عنك Missum fac, omitte (*hoc est pro* سبر وفتح عنك *Dj.*); 5) سار pro صار Factus fuit, evasit. *Gol.*; 6) Ligavit loro سبر appellato. *Reisk. ad Gol.* II Misit, effecit ut iret *c. a. p.* *Kam.*; Effecit, ut divulgaretur (*proverbium*) *c. a. r.* *Kam.*

سبر Priorum hominum res gestas tradidit. *Kam.* Ablegavit, relegavit *c. a. p.* et من ل. *Dj.*; et Removit operimentum ab equo *c. a. r.* et عن ل. *Kam. Dj.*; Striis aut lororum forma insignivit texendo pannum *c. a.* vid. سبر. *Kam.*

III Certavit eundo, vel incesit profectusve fuit una cum alio *c. a. p.* *Dj.* IV Effecit, ut iret, proficisceretur *c. a. p.* *Kam.* V Spatiatus fuit, ambulavit; Profectus per terram celebris fuit; Decorticata, exco-

riata fuit *cutis* (ut strias haberet). *Kam.* VI Dual Regulam, modum vitae eius observavit. *Kam.* VIII Prospexit sibi de comiteatu penuve. vid. سبر sq. *Kam. Dj.*

سج (pro سابر) Reliqua pars (*rei*); Omnis res. *Kam. Dj.*

سج Incessus, profectio, iter; et Expeditio bellica. *Gol.* Pl. سبور Oblongum corii segmentum, lorum. *Kam. Dj.* Proverbium *senior. temp.* ليس في العسا سبر In baculo non est lorum dicitur, de eo, qui non potest perficere, quod vult. *Prov. est loc.* من اديهم Omnis similis illis est.

سج Proficiscens. مثل سابر Proverbium divulgatum. *Kam. Dj.* Tota omnisque res; Pars reliqua rei, vel alia. vid. سار. *Kam. Dj.* In sensu mystico Homo in via Dei incedens, ut سالك. *Reisk. ad Gol.*

سج Modus itionis, ambulationis. *Kam.*

سج Ambulatio, itio. *Kam.* Plur. سبر Vitae modus, mos. *Kam. Dj.*; Chronicon. سبر حسنة Exit cum iis vel inter eos laudabiliter. *Commeatus, Penus. Kam. Dj.*

سج Multum proficiscens. *Kam.*

سج Euntium seu proficiscantium turba. *Gol. in append.*

سج Panni species striis flavis ornati; aliis Sericum vel aurum purum intextum habens. *Kam. Dj.*; Planta similis plantae, quae خلة appellatur. *Kam.*; Cortex nucleolo

dicat se exposuisse in opere (الروض المسلوف dicto.) سَيْفٌ
Herba دلبوث dicta. Kam.; Nomen piscis. Kam.

سيف الجبار Nomen trium stellarum σ , ρ , ι in sidere
Orionis. conf. Ideler Unters. p. 213. Pili in cauda
equi. Kam. سيف الرباح Nomen plantae (Dolychos poly-
stach.). Forsk. Flor. Aeg. Ar. cxvii. 135.

سيف Pl. سَيَافِي et أَسْيَافٌ Litus, ripa (generaliter de
omni ora tam fluvii, quam maris, aliis de Ohmani li-
tore tantum). Kam. Dj.; Liber adhaerens ramo pal-
mae, qua parte e trunco natus est (qui est peior). Kam.
Dj.; Nomen piscis. Kam.

سَافٍ Possessor gladii. Kam. Dj.; Gladio feriens. Dj.;
Compulsor ferarum in venatione. Reisk. ad Gol.

سَيَافٍ Possessor gladii. Plur. سَيَافِيَةٌ; aliis hic pluralis eos
significat quorum arces gladii sunt. Kam. Dj.; Carni-
fex. Meid.

سَيَافِيَةٌ Pl. II, qui possident vel vendunt gladios. Diw. Huds.

سَيْفَانٌ Fem. 8 Gracilis et longus vir. Kam. Dj. (aliis pro-
prie de feminis. Kam.)